
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Большесалырская средняя школа» 
662156, Красноярский край, Ачинский район, с. Большая Салырь, ул. Школьная, стр.16 Тел. 

8(39151)56409; Е-mail: eom2@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 
 
 

22.03 .2022 г.                                                             № 40/5-ОД 

 
 

«О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Большесалырская 

СШ», как структурного подразделения общеобразовательной организации» 

 

В целях создания условий для внедрения на уровнях начального общего, основного 

общего и (или) среднего общего образования новых методов обучения и воспитания, 

образовательных технологий, обеспечивающих освоение обучающимися основных и 

дополнительных общеобразовательных естественно-научной и технологической 

направленностей, а также обновления содержания и совершенствования методов обучения 

предметной области «Химия», «Биология» и «Физика» в МКОУ «Большесалырская СШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить кандидатуру руководителя Центра – учителя физики МКОУ 

«Большесалырская СШ»- Алексееву Раису Алексеевну. 

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра – Приложение 1. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

               

 

 

 

 Директор школы:                                                                   Т.Б.Токмакова 
 

mailto:eom2@yandex.ru

		2022-06-06T12:41:39+0700
	Токмакова Татьяна Борисовна




